TPR40-P101-S Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Azoteq TPR40-P101-S Azoteq Leverandør Azoteq Distributør
Azoteq TPR40-P101-S
Azoteq
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER TPR40-P101-S
FABRIKANT Azoteq
BESKRIVELSE 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 25388 pcs
DATABLAD
SERIE IQ Switch®, ProxSense®
SENSORTYPE Capacitive
OUTPUT TYPE Digital
ANDRE NAVNE 1790-1007
DRIFTSTEMPERATUR 0°C ~ 40°C
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) Not Applicable
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERET BESKRIVELSE Capacitive Sensor Digital Output
TPR40-P101-S
Varenummer: TPR40-P101-S
Producent / Mærke: Azoteq
Produkt beskrivelse 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 25388 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-P101-S.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for TPR40-P101-S
TPR40-P101-S.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
TPR700
producenter:  Microsemi
Beskrivelse:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
På lager:  266 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
producenter:  Azoteq
Beskrivelse:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
På lager:  23083 pcs
RFQ
TPR175
producenter:  Microsemi
Beskrivelse:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
På lager:  748 pcs
RFQ
TPR1000A
producenter:  Microsemi
Beskrivelse:  RF POWER TRANSISTOR
På lager:  4391 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
producenter:  Azoteq
Beskrivelse:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
På lager:  37617 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
producenter:  Azoteq
Beskrivelse:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
På lager:  38854 pcs
RFQ
TPR400
producenter:  Microsemi
Beskrivelse:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
På lager:  3433 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
producenter:  Azoteq
Beskrivelse:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
På lager:  29067 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
producenter:  Azoteq
Beskrivelse:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
På lager:  33826 pcs
RFQ
TPR1000
producenter:  Microsemi
Beskrivelse:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
På lager:  192 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
producenter:  Azoteq
Beskrivelse:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
På lager:  29770 pcs
RFQ
TPR48-P201-S
producenter:  Azoteq
Beskrivelse:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
På lager:  23606 pcs
RFQ